

**CHRISTMAS PARTY MENU  
ALLERGEN INFORMATION**

**X**

INDICATES PRESENCE OF  
ALLERGEN

**WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR  
INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100%  
ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS  
INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS  
WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED.  
OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL**

UPDATED ON 27/09/2021

	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN
<b>Starters</b>														
Smoked Trout pate	X WHEAT		X	X		X					X	X		
Celeriac and Leek Soup	X WHEAT							X		X		X		
Grilled Goats Cheese						X	X WALNUTS							
<b>Mains</b>														
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN
Turkey Kebab	X WHEAT					X		X		X		X		
Black Angus Sirloin Steak								X		X				
chimichurri												X		
pepper sauce						X		X		X				
Butternut Squash, Sweet Potato and Cashew En Croute	X WHEAT						X CASHEW			X	X	X		
Baked Salmon with Parmesan	X WHEAT BARLEY RYE			X		X	X CHESTNUTS	X		X				
<b>Desserts</b>														
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN
Gingerbread Cake	X WHEAT		X			X	X WALNUTS							
Raspberry Frangipane Tart	X WHEAT						X ALMONDS	X						
Black Forest Pavlova			X			X		X						
<b>Condiments</b>														
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN
Malt Vinegar sachet	X BARLEY													
Tomato ketchup										X				
Mayonnaise			X								X			
Dijon mustard											X	X		
English mustard	X WHEAT										X	X		
Wholegrain mustard											X	X		
Horseraddish Sauce			X			X					X	X		
HP Brown sauce	X BARLEY RYE													
Vegan Mayo								X			X			